
名古屋営業所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社では名古屋営業所を下記に移転することとなりましたので  

ご案内申し上げます 

今後ともなお一層のご指導とご支援を賜わりますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 2025年 9月吉日 

株式会社アペックエンジニアリング 

代表取締役社長  縣  俊明 

名古屋営業 所長  安部 健一 

 

記 

 

株式会社アペックエンジニアリング 名古屋営業所 

１．新 住 所   〒462-0837  愛知県名古屋市北区大杉 1丁目 5-10 2階 

           名鉄瀬戸線 清水駅 徒歩 4分 

２．業務開始日   令和 7年 10月 1日（水） 

３．電 話 番 号    052-933-2281 

ＦＡＸ番号    052-933-2284 

※電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 
 

 


